

**CMP Consult ApS**

**Østerled 17, 7171 Uldum**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2022**

---

**CVR-nr. 34 08 65 24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.

---

**Chresten Moos Petersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CMP Consult ApS Østerled 17 7171 Uldum
	CVR-nr.: 34 08 65 24 Stiftet: 20. december 2011 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Chresten Moos Petersen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Bankforbindelse</b>	Middelfart Sparekasse
<b>Modervirksomhed</b>	Chresten Moos Petersen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter rådgivningsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 181.172 kr. mod 265.731 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -239.509 kr. mod -92.399 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring om at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>181.172</b>	<b>265.731</b>
2 Personaleomkostninger	-453.180	-400.219
<b>Driftsresultat</b>	<b>-272.008</b>	<b>-134.488</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-34.999	-30.779
<b>Resultat før skat</b>	<b>-307.007</b>	<b>-165.267</b>
Skat af årets resultat	67.498	72.868
<b>Årets resultat</b>	<b>-239.509</b>	<b>-92.399</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-239.509	-92.399
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-239.509</b>	<b>-92.399</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	169.995	316.680
Udskidte skatteaktiver	154.700	142.100
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	35.068
Periodeafgrænsningsposter	27.721	23.276
Tilgodehavender i alt	<u>352.416</u>	<u>517.124</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.200	4.200
Værdipapirer i alt	<u>4.200</u>	<u>4.200</u>
Likvide beholdninger	57.276	74.237
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>413.892</b></u>	<u><b>595.561</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>413.892</b></u>	<u><b>595.561</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.451.818	-1.212.309
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.371.818</b>	<b>-1.132.309</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.622.187	1.518.911
Anden gæld	151.023	195.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.785.710	1.727.870
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.785.710</b>	<b>1.727.870</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>413.892</b>	<b>595.561</b>

- 1 Forudsætninger for den fortsatte drift
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-1.119.910	-1.039.910
Årets overførte overskud eller underskud	0	-92.399	-92.399
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-1.212.309	-1.132.309
Årets overførte overskud eller underskud	0	-239.509	-239.509
	<b>80.000</b>	<b>-1.451.818</b>	<b>-1.371.818</b>



## Noter

---

### 1. Forudsætninger for den fortsatte drift

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring om at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	386.590	333.084
Pensioner	60.849	60.849
Andre omkostninger til social sikring	3.686	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.055</u>	<u>2.878</u>
	<b><u>453.180</u></b>	<b><u>400.219</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.722	28.486
Andre finansielle omkostninger	<u>2.277</u>	<u>2.293</u>
	<b><u>34.999</u></b>	<b><u>30.779</u></b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 20 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 20 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chresten Moos Petersen Holding ApS, CVR-nr. 29 82 99 77, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.